



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**K/S RICHTEBERG, HEILIGENSTADT**  
**C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**  
**15. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. marts 2020

---

Kenneth Johansson

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	K/S Richteberg, Heiligenstadt c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 28 15 21 08 Stiftet: 4. november 2004 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Likvidator</b>	Kenneth Johansson
<b>Komplementar</b>	Ejendomsselskabet Richteberg, Heiligenstadt ApS
<b>Kommanditister</b>	Jens Henrik Riis Andersen Peter Fich Per Anders Bjerregaard Ole Martin Pilgaard Steen Ladewig Hørdum Thomas Jack Riber
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Brüsseler Strasse 1, Heilbad Heiligenstadt. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 4.852 tkr. mod 607 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet sin ejendom pr. 26. september 2019. Fortjenesten ved salget udgør 4.680 tkr., som er indregnet under andre driftsindtægter

Selskabet afvikles solvent pr. 31. december 2019. Den solvente afvikling vurderes ikke at have nogen indflydelse på indregning og måling af selskabets aktiver og passiver.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	5.434.061	1.194.793
Af- og nedskrivninger.....		-232.813	-310.417
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		5.201.248	884.376
Andre finansielle omkostninger.....		-349.412	-277.148
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		4.851.836	607.228
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udlodning i året.....		7.727.991	0
Overført resultat.....		-2.876.155	607.228
<b>I ALT</b> .....		4.851.836	607.228



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		0	12.774.756
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>12.774.756</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>0</b>	<b>12.774.756</b>
Andre tilgodehavender.....		64.678	6.362
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>64.678</b>	<b>6.362</b>
Likvider.....		436.556	60.112
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>501.234</b>	<b>66.474</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>501.234</b>	<b>12.841.230</b>
<b>PASSIVER</b>			
Kommanditistindbetalinger.....		399.951	2.421.960
Overført overskud.....		0	2.876.155
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>399.951</b>	<b>5.298.115</b>
Ringkjøbing Landbobank, opr. nom. 1.425.000 DKK.....		0	1.000.000
VR-Bank Mitte eG, opr nom. 1.165.000 EUR.....		0	4.988.556
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>5.988.556</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	0	980.140
Gæld til pengeinstitutter.....		0	324.949
Anden gæld.....		101.283	249.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>101.283</b>	<b>1.554.559</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>101.283</b>	<b>7.543.115</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>501.234</b>	<b>12.841.230</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

## NOTER

						Note
<b>Særlige poster</b>						<b>1</b>
Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin ejendom. I denne forbindelse har selskabet realiseret en regnskabsmæssig fortjeneste på 4.680 tkr. før skat.						
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>						<b>2</b>
					Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2019.....				17.055.881		
Afgang.....				-17.055.881		
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>				<b>0</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....				4.281.125		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....				-4.513.938		
Årets afskrivninger .....				232.813		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>				<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>				<b>0</b>		
 <b>Egenkapital</b>						<b>3</b>
		Kommanditi:	Overført			
		tindbetalinger	overskud		I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	2.421.960	2.876.155		5.298.115		
Udbetalt i året.....	-2.022.009			-2.022.009		
Forslag til resultatdisponering.....		-2.876.155		-2.876.155		
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>399.951</b>		<b>0</b>	<b>399.951</b>		
Selskabskapitalen er nedsat i årets løb med 4.898.164 kr. og andrager pr. 31. december 2019 381.528 kr.						
Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.						
Selskabskapitalen er tegnet af 6 kommanditister.						
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>4</b>
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Ringkjøbing Landbobank, opr. nom. 1.425.000 DKK.....	0	0	0	1.100.000	100.000	
VR-Bank Mitte eG, opr nom. 1.165.000 EUR.....	0	0	0	5.868.696	880.140	
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>6.968.696</b>	<b>980.140</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						<b>5</b>
Ingen.						

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.	<b>6</b>
<b>Medarbejderforhold</b> Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)	<b>7</b>
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.	

Bygninger.....	50	0

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
